
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 р.    Стрий                                 № 2671

Про затвердження  Програми капітальний 
ремонт кімнат для проживання здобувачів
освіти у гуртожитку №4 ВСП «Стрийський 
фаховий коледж Львівського національного
університету природокористування» на 2024р.

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та відповідно до  Стратегії розвитку Стрийської міської 
територіальної громади на період до 2027 року, Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Програми капітальний ремонт кімнат для проживання 
здобувачів освіти у гуртожитку №4 ВСП «Стрийський фаховий коледж 
Львівського національного університету природокористування» на 2024р.
 (додається).
2.   Фінансовому управлінню (Л. Коваль) проводити фінансування згідно 
затвердженої   Програми.
3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех та постійну комісію  з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально – економічного розвитку (С. Ковальчук).

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток1

До Програми «Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів

освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж 

Львівського національного університету природокористування» у 2024р.

ПАСПОРТ

Програми «Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів

освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж

Львівського національного університету природокористування» у 2024р.

1.Ініціатор розроблення програми                     ВСП «Стрийський фаховий 
                                                                               коледж  Львівського         
                                                                               національного університету
                                                                               природокористування»
2. Дата, номер документа
про затвердження програми                                № 2671 від 27.06.2024 р.

3.Розробник програми                                           Виконавчий комітет Стрийської
                                              міської ради          

                                                                                 ВСП «Стрийський фаховий 
                                                                                 коледж  Львівського         
                                                                                 національного університету
                                                                                  природокористування»

4.Відповідальний виконавець                               ВСП Стрийський фаховий
                                                                                 коледж Львівського
програми                                                                 національного університету 
                                                                                  природокористування»

5.Учасники програми                                            Виконавчий комітет Стрийської
                                              міської ради          

                                                                                 ВСП «Стрийський фаховий 
                                                                                 коледж  Львівського         
                                                                                 національного університету
                                                                                  природокористування»
6. Термін реалізації програми                                        2024 рік
7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації
програми, т. грн., всього                                                     3000,00
у тому числі: 
7.1 коштів Стрийської ТГ, т. грн.                                      3000,00

В.о директора коледжу                                                                Ігор РІНИЛО



Додаток 2

До Програмn  «Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів

освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж

Львівського національного університету природокористування» у 2024р.

 

Ресурсне забезпечення

Програми  «Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів

освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж

Львівського національного університету природокористування» у 2024р.

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити 

на виконання 
програми

2024 рік Усього витрат на 
виконання програми

Усього місцевий 
бюджет, т. грн.

3000,00 3000,00

В.о директора коледжу                                   Ігор РІНИЛО



Додаток 3
До Програми «Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів

освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж
Львівського національного університету природокористування» у 2024р.

Перелік завдань, заходів та показників
Програми «Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів

освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж
Львівського національного університету природокористування» у 2024р.

гривень

Фінансуван
ня

№
п/
п

Назва 
завдання

Перелік 
заходів 

завдання

Виконавець 
заходу

джер
ела

Обс
яги

Очікуваний 
результат

1. Зміцнення 
матеріально-
технічної бази   
ВСП 
«Стрийський 
фаховий 
коледж                  
Львівського 
національного 
університету 
природокорис
тування»

Забезпече
ння
матеріаль
ної 
підтримк
и ВСП 
«Стрийсь
кий 
фаховий 
коледж 
ЛНУП» в 
заходах 
по 
капітальн
ому 
ремонту 
кімнат 
для 
проживан
ня 
здобувачі
в освіти
Показни
к витрат
Обсяг 
витрат на 
проведен
ня 
кап.ремон
ту,грн
Показни
к 

ВСП 
«Стрийський 
фаховий 
коледж 
Львівського 
національного  
університету 
природокорис
тування».

Місц
евий 
бюд
жет

3000
000

3000
000

333

9009

Проведенн
я 
капітального 
ремонту  
кімнат для 
проживання 
здобувачів 
освіти у 
гуртожитку № 
4 ВСП 
«Стрийський 
фаховий 
коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокорис
тування» у 
2024р. дасть 
змогу: 

1. 
провести 
капітальний 
ремонт кімнат 
для 
проживання 
здобувачів 
освіти у 
гуртожитку№4,  
що забезпечить 
безперервний  
освітній процес 



продукту
Площа 
необхідна 
для 
проведен
ня 
кап.ремон
ту, м.кв
Показни
к 
ефективн
ості
Середня 
вартість 
1м.кв, грн

ВСП 
«Стрийський 
фаховий 
коледж 
Львівського 
національного 
університету 
природокорист
ування» у 
2024р.;

2.покращи
ть 
інфраструктуру 
коледжу для 
високоякісного 
навчання 
здобувачів 
освіти;

3. дасть 
змогу 
підготовити 
конкуренто 
спроможних 
фахівців  для  
потреб 
Українського 
суспільства. 

Усього на 
програму

3000
000

В.о директора коледжу                                                     Ігор РІНИЛО



ПРОГРАМА

Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів

освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж

Львівського національного університету природокористування» у 2024р.

1. Загальні положення

Програма Капітальний ремонт  кімнат для проживання здобувачів освіти 
у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського 
національного університету природокористування» у 2024р.розроблена 
відповідно до умов, які склалися в умовах повномасштабної війни з 
російськими агресорами та пов’язана з вимушеним внутрішнім переміщенням 
Харківського національного університету повітряних сил імені І Кожедуба,

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 
програма 

ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського національного 
університету природокористування» являється освітнім закладом в якому 
станом на 01.01.2024р. навчалося 854 здобувачів освіти.

Серед багатьох спеціальностей в Стрийському коледжі є такі, як: 
«Агроінженерія», «Електроенергетика, електротехніка, та електромеханіка», 
«Автомобільний транспорт», «Геодезія та землеустрій», «Будівництво та 
цивільна інженерія», «Архітектура та містобудування», «Право», «Фінанси, 
банківська справа та страхування» та інші тобто спеціальності, які пов’язані із 
процесом будівництва житлових та виробничих приміщень, організацією 
функціонуванням виробництва промислової  та  сільськогосподарської 
продукції та її переробкою. Випускники нашого навчального закладу працюють 
у різних сферах національної економіки. вони будуть вкрай необхідними після 
завершення повномасштабної війни для відбудови країни.

Крім відповідної матеріально – технічної бази, у інфраструктурі коледжу є 
два гуртожитки –  №3 та №4. В даний час всі здобувачі освіти, які потребують 
гуртожитку складає 88 студентів. Зокрема 32 дівчини та 56 хлопців. Крім того, 
наступна вступна кампанія може збільшити кількість потребуючих проживання 
у гуртожитку до 150 і більше здобувачів освіти.

У зв’язку з тим,  що в даний час у гуртожитку №3 проживають також і 
здобувачі освіти Харківського національного університету повітряних сил імені 
І Кожедуба, що були вимушено залишити зону воєнних дій. А також є 
прохання надати даний гуртожиток у повне використання ХНУПС ім. І 
Кожедуба, постає питання про переселення наших студентів у гуртожиток №4, 
який на даний час потребує капітального ремонту. При наявності відповідних 



коштів, можна відремонтувати 22 кімнати, в яких зможе проживати 188 
студентів. Таких коштів наш освітній заклад не має.

ІІІ. Мета програми

      Метою програми є фінансування Капітального ремонту  кімнат для 
проживання здобувачів освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський 
фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2024р.

ІV. Завдання програми

Проведення капітального ремонту кімнат для проживання здобувачів 
освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського 
національного університету природокористування» у 2024р. дасть змогу: 
1. надати гуртожиток №3 для використання Харківським національним 
університетом повітряних сил імені І Кожедуба у навчальних цілях; 
2. провести капітальний ремонт гуртожитку№4,  що забезпечить безперервний  
освітній процес ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського національного 
університету природокористування» у 2024р.;
3.покращить інфраструктуру коледжу для високоякісного навчання здобувачів 
освіти;
4 . дасть змогу підготовити конкуренто спроможних фахівців  для  потреб 
ураїнського суспільства. 

V. Фінансове забезпечення програми  

Фінансування заходів програми здійснюватиметься за рахунок коштів 
місцевого бюджету в межах бюджетних призначень на 2024 рік.

VI.Координація та контроль за виконанням

Виконання Програми покладається на ВСП «Стрийський фаховий коледж 
Львівського національного університету природокористування». Контроль за 
виконанням Програми покладається на постійну комісію з питань планування, 
фінансів,  бюджету та соціально-економічного розвитку Стрийської міської 
ради.

В.о директора коледжу                               Ігор РІНИЛО


